• dagli Stati Uniti Alex
    Gradisco questa società. Sono professionali e frendly. Grande servizio e consiglio amichevole, consegna veloce. prezzo molto buon. Vorrei ordinare ancora quando ho bisogno di.
  • da Colombia-Carlos
    gracias muy di cumplimiento del calidad y dell'Unione Sovietica di por di compañía di esta di raggiro di satisfecho
  • da Jose tedesco
    prodotti eccellenti e grande servizio!
Persona di contatto : KOKO XIAO
Numero di telefono : +8613924109994
WhatsApp : +8613924099928

Parti della pompa di Gear Pump Main dell'escavatore di CAT 320C 321C 320D del pilota della pompa idraulica SBS120

Luogo di origine La Cina
Marca Huilian/CAT/OEM
Numero di modello CAT 320C 320D SBS120
Quantità di ordine minimo 1
Prezzo USD;RMB
Imballaggi particolari cartone
Tempi di consegna 1-7 giorni
Termini di pagamento L/C, Western Union, MoneyGram, T/T
Capacità di alimentazione 100
Dettagli
Nome di parte Pompa a ingranaggi, pilota Usi per CAT Excavators
Applicazione Decollo di potenza del motore Numero del pezzo SBS120
modello di macchina CAT 320C 321C 320D Modello SBS-120
componente Il cilindro, valvola, fermo, asse, pistone, sigilla Circostanza nuovissimo
Lasciate un messaggio
Descrizione di prodotto

Parti della pompa di Gear Pump Main dell'escavatore di CAT 320C 321C 320D del pilota della pompa idraulica del CAT SBS120

Escavatore Gear Pump (pilota) di CAT320C 321C 320C

Parti della pompa di Gear Pump Main dell'escavatore di CAT 320C 321C 320D del pilota della pompa idraulica SBS120 0

Pezzi di ricambio per il vostro idraulico GP-principale di Pump dell'escavatore del CAT 320C 321C

 
1799763 179-9763 [1] FLANGIA Posizione. Numero del pezzo Qty Nome di parti
1899763 189-9763 [8] SEAL-O-RING 2042683 204-2683 Y [1] AZIONATORE GP-PUMP (AZIONAMENTO)
0950946 095-0946 [2] RING-RETAINING 2 177-2470 [1] COPERTURA
1297921 129-7921 [2] RING-RETAINING 3 7X-2557 m. [1] BOLT (M16X2X140-MM)
1505785 150-5785 [4] PERNO 4 177-2471 [1] COPERTURA
1915709 191-5709 [2] AS DEL PISTONE 2042684 204-2684 Y [1] AZIONATORE GP-PUMP
1733498 173-3498 [1] AS DEL BARILOTTO 6 8T-4176 m. [2] BOLT (M12X1.75X90-MM)
1778740 177-8740 [1] SEAL-O-RING 7 8T-4140 m. [4] BOLT (M16X2X60-MM)
1915599 191-5599 [2] SPINA 8 094-1882 [16] SPINA
1604409 160-4409 [2] ORIFIZIO 2003333 200-3333 [1] HEAD-PUMP
29 200-3334 [1] COPERTURA 10 129-7979 [4] PERNO
30 8T-3338 [2] SEAL-O-RING 11 9S-4185 [3] SPINA (3/4-16-THD)
1297859 129-7859 [2] SET-BEARING 12 3K-0360 [3] SEAL-O-RING
1184057 118-4057 [18] PRIMAVERA 13 8T-4136 m. [18] BOLT (M10X1.5X25-MM)
7Y4215 7Y-4215 [2] DISTANZIATORE 14 173-3371 [1] CORPO
1733427 173-3427 [2] GUIDE-BALL 15 150-5782 [2] COPERTURA
1733473 173-3473 [2] PIATTO 16 8T-4139 m. [10] BOLT (M12X1.75X30-MM)
1948397 194-8397 [2] AS DEL PIATTO OSCILLANTE 17 129-7863 [1] COPERTURA

Escavatore Hydraulic Pump Assy e pezzi di ricambio per la pompa principale

 
Pompa idraulica di K3V K3V63DT/K3V63DTP, K3V112DT/K3V112DTP, K3V140DT/K3V140DTP
  K3V180DT/K3V180DTH, K3V280DT/K3V280DTH
Pompa idraulica di K5V K5V63/ K5V70DTP, K5V112DTP, K5V140DTP
Motore idraulico del MX MX50, MX80, MX150, MX173, MX200, MX250, MX300, MX450,
  MX500, MX530, MX750
Motore idraulico di MB MB500, MB550, MB750
Motore idraulico di M2X M2X55, M2X63, M2X96, M2X96, M2X120, M2X128, M2X146,
Motore idraulico dell'oscillazione di M2X M2X150, M2X170, M2X210
Motore idraulico di M5X M5X130, M5X160, M5X180
Motore idraulico di viaggio di DNB DNB50B, DNB50V, DNB60B
Pompa idraulica di HPV Modello di macchina
Pompa idraulica di HPV125B UH07-7, UH083, UH143, UH123
Pompa idraulica di HPV125A UH261, UH09-7, UH10LC-1/2, DH10
Pompa idraulica HPVO55 EX100-3/5, EX120-3/5
Pompa idraulica HPVO102 EX200-5, EX220-5
Pompa idraulica HPVO102 ZAXIS200, ZAXSI220, ZAXSI250
Pompa idraulica di HPVO91DW EX200-2, EX220-2
Pompa idraulica di HPVO91EW EX200-3, EX220-3
Pompa idraulica di HPVO91DS EX100-2, EX100M-2, EX120-3
HPV116C/HPV116D/HPV116F EX190, EX200, EX220
Pompa idraulica di HPV145C EX265-1/2/3/5, EX300-1/2/3/5
Pompa idraulica di HPV145D EX350-5, EX330-5, EX370-5

Escavatore Hydraulic Main Pump del macchinario di Huilian

Motore di Hydraulic Main Pump dell'escavatore

Escavatore Hydraulic System Parts

Per il CAT: CAT 320C 320D 320E CAT322B CAT323 324D 324E E300 E300B CAT325 CAT325B E330 E330B CAT330C 330D CAT345 345B 345C 345D 345F 349D 349F CAT450, ecc del CAT 303CR CAT305.5 306E 307E 312B 312C 315 CAT318 CAT320 CAT320B di E70B E110B E120 E140 E120B E180 CAT307 CAT308 (BRACCIO) CAT311 CAT311B CAT312 CAT312B E200 E200B E240 E240B